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UEK - Hlavni mé&sto Praha Primarni spotfeba - Stav. stav

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéeno dle sektoru spotreby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Skupentstvi Druh By Zemed e T e e By I e %
paliv sféra soucet

Tuha paliva koks 4270 3 103 7 373 5,48%
¢erné uhli tfidéné 559 559 0,42%
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné 10 976 10 976 8,17%
brikety hnédouhelné 1840 1840 1,37%
dfevo

dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem 4 270 16 479 20 748 15,43%
Kapalna paliva |TTO

stfedni topny olej
lehky topny ole;j
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem

Plynna paliva zemni plyn 26 406 15740 1271 70 104 113 521 84,45%
bioplyn
propan-butan 160 160 0,12%
Plynna paliva Celkem 26 406 15 900 1271 70 104 113 681 84,57%
Celkovy soucet 26 406 20170 1271 86 582 134 430 100,00%
19,6% | | 15,0% | 0,9% 64,4% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotieby primarnich paliv (GJ) - Varianta I.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar |

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 35691 30 947 1031 141778 209 447 99,93%
bioplyn
propan-butan 151 151 0,07%
Plynna paliva Celkem 35 691 31097 1031 141 778] 209 597 100,00%
Celkovy soucet 35 691 31 097 1031 141 778] 209 597| 100,00%
17,0% | 14,8% | 0,5% 67,6%| 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 92 628 77 138 1031 265 857 436 655 99,97%
bioplyn
propan-butan 151 151 0,03%
Plynna paliva Celkem 92 628 77 289 1031 265 857 436 806] 100,00%
Celkovy soucet 92 628 77 289 1031 265 857 436 806] 700,00%
21,2% | 17,7% | 0,2% 60,9% 100,0%

SEVEN, o.p.s., |

ng. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.1
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva

prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar Il

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 23 431 21198 1031 99 904 145 565 99,93%
bioplyn
propan-butan 103 103 0,07%
Plynna paliva Celkem 23431 21 302 1031 99 904 145 668] 100,00%
Celkovy soucet 23431 21 302 1031 99 904 145 668] 100,00%
16,1% | 14,6% | 0,7% 68,6% | 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Il.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 62 128 52 840 1031 161 944 277 943 99,96%
bioplyn
propan-butan 103 103 0,04%
Plynna paliva Celkem 62 128 52 943 1031 161 944 278 046] 100,00%
Celkovy soucet 62 128 52 943 1031 161 944 278 046 100,00%
22,3% | 19,0% | 0,4% 58,2%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Primarni spotfeba - Scénar llI

Skupenstvi paliv Druh Pramysl| Zemédélstvi Terglalm Doprava Bydleni Celk?vy %
sféra soucet
Tuha palive |koks
¢erné uhli prachové
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna palive [TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna palive |zemni plyn 28 214 25 051 1031 122 819 177 115 99,92%
bioplyn
propan-butan 139 139] 0,08%
Plynna paliva Celkem 28 214 25189 1031 122 819 177 254  100,00%
Celkovy soucet 28 214 25189 1031 122 819 177 254] 100,00%
15,9% | 14,2% | 0,6% 69,3% | 100,0%
Bilance ro¢ni spotreby primarnich paliv (GJ) - Varianta Ill.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Druh Pramysl Zeméd@lstvi Tergalm Doprava Bydleni Celkcva %
sféra soucet
Tuha paliva koks
¢erné uhli prachové
hnédé uhli tfidéné
dfevo
dfevni odpad
jina tuha paliva
zvlastni odpad
Tuha paliva Celkem
Kapalna paliva |TTO
stfedni topny olej
lehky topny olej
extralehky topny olej
nizkosirnaty topny olej
nafta
vyjety olej
jina kapalna paliva
Kapalna paliva Celkem
Plynna paliva zemni plyn 68 473 57 435 1031 215879 342 819 99,96%
bioplyn
propan-butan 139 139] 0,04%
Plynna paliva Celkem 68 473 57 574 1031 215 879 342 957 100,00%
Celkovy soucet 68 473 57 574 1031 215 879 342 957| 100,00%
20,0% | 16,8% | 0,3% 62,9%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020




UEK - Hlavni mésto Praha Sp. po pfeménach - Stav. stav

MC Praha-Cakovice

Bilance rocni spotireby paliv a energie po preménach (GJ) - Stavajici stav (rok 2001)
Clenéno dle sektoru spotfeby a druhu paliva
prepocteno na priimérné klimatické podminky - vychozi rok 2001

Skupenstvi paliv a Druh Primys! | Zemadaistvi| E1SKTINa | Terciani | poonia | gydieni | CSROV 1o
energie velkoodbér]  sféra soucet

Tuha palive koks 2 946 1893 4839 1,34%
¢erné uhli tfidéné 341 341 0,09%
¢erné uhli prachoveé
hnédé uhli tfidéné 6 696 6 696 1,85%
brikety hnédouhelné 1123 1123 0,31%
drfevo

drevni odpad

jina tuha paliva

zvlastni odpad

Tuha paliva Celkem 2 946 10 052 12 998 3,59%
Kapalna palive |[TTO

stfedni topny olej

lehky topny olej

extralehky topny olej

nizkosirnaty topny olej

nafta

vyjety olej

jina kapalna paliva

Kapalna paliva Celkem

Plynna palive  |zemni plyn 22 443 13 684 1106] 54933 92166 2544%
bioplyn

propan-butan 128 128 0,04%

Plynna paliva Celkem 22 443 13812 1106] 54933 92294 2548%

czt [czT 23 247 44 679 47986  115912] 32,00%

CZT Celkem 23 247 44 679 47986 115912] 32,00%

Elektfina |elektina 4 946 423 84 657 10 592 503 39922 141042 38,94%

Elektfina_Celkem 4 946 423 84 657 10 592 503 39922 141042 3894%

Celkovy souéet 50 637 423 84657 72028 1609 152892 362245 100,00%

14,0% 0.1% 234%|  19,9%| 0,4% 42,2%| 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta I.1

Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar |

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 29 696 27 575 918 120 982 179 171] 24,4%
CZT 95 355 91 175 140 391 326 922| 44,5%
Elektfina 45 962 423 84 657 29 858 503 66 926 228 328] 31,1%
Celkovy soucet 171 013 423 84 657 148 608 1421 328 300 734 421] 100,0%
23,3% | 0,1% | 11,5% | 20,2%| 0,2% | 44,7%|  100,0%
Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta 1.2
Clenéno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %
Tuha paliva
Kapalna paliva
Plynna paliva 81 466 68 418 918 230 917 381 719] 52,0%
CZT 53 933 55 993 40 983 150 909] 20,5%
Elektfina 35614 423 84 657 24 198 503 56399 201793] 27,5%
Celkovy soucet 171 013 423 84 657 148 608 1421 328 300 734 421 700,0%
23,3% | 0,1% | 11,5% | 20,2%| 0,2% | 44,7%|  100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar Il

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 19 896 18 889 918 84 143 123 846] 24,3%

CZT 63 888 62 455 87 509 213852 41,9%

Elektfina 30 794 389 69 673 20 453 503 51 029 172 840] 33,9%

Celkovy soucet 114 579 389 69 673 101797 1421 222 681 510 538| 7100,0%
22,4% | 0,1% | 13,6% | 19.9%| 0,3%| 43,6% 100,0%

Bilance ro€ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Il.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie

prepocteno na prumérné klimatické podminky

L o . i« . Elektfina  Tercialni . Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 54 582 46 866 918 139 111 241 477 47,3%

CZT 36 135 38 355 37 805 112 295] 22,0%

Elektfina 23 861 389 69 673 16 576 503 45 765 156 766] 30,7%

Celkovy soucet 114 579 389 69 673 101797 1421 222 681 510 538| 7100,0%
22,4% | 0,1% | 13,6% | 19.9%| 0,3%| 43,6% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.1

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Sp. po pfeménach - Scénar lll

Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi vslllfcl)(ct):;rg)aér Tesrfc;?;nl Doprava Bydleni iilzg::, %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 23 643 22 345 918 104 175 151 081] 24,8%

CZT 70 203 72 085 115131 257 419| 42,3%

Elektfina 32 965 423 82 964 23 231 503 60 175 200 260] 32,9%

Celkovy soucet 126 811 423 82 964 117661 1421 279 481 608 760| 700,0%
20,8% | 0,1% | 13,6% | 19,3%| 0,2%| 45,9% 100,0%

Bilance ro¢ni spotreby paliv a energie po preménach(GJ) - Varianta Ill.2

Cleneno dle sektoru spotfeby a skupenstvi paliva a energie

prepocteno na prumérné klimatické podminky

L o . i« . Elektfina  Tercialni . Celkovy
Skupenstvi paliv Primysl Zemédélstvi velkoodb&r Sféra Doprava Bydleni souéety %

Tuha paliva

Kapalna paliva

Plynna paliva 60 176 50 979 918 186 627 298 700 49,1%

CZT 40 915 47 413 40 575 128 902] 21,2%

Elektfina 25721 423 82 964 19 269 503 52 280 181 158] 29,8%

Celkovy soucet 126 811 423 82 964 117661 1421 279 481 608 760| 700,0%
20,8% | 0,1% | 13,6% | 19,3%| 0,2%| 45,9% 100,0%

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha Emise - Stav. stav

MC Praha-Cakovice

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle druhu paliva
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv Palivo Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty| uhlicity
S0O2 Nox CO C02
Tuha paliva koks 1,99 2,94 0,35 15,98 774
cerné uhli 0,27 0,16 0,04 1,05 53]
hnédé uhli a brikety 4,82 9,44 2,08 31,14 1232
Tuha paliva Celkem 7,07 12,53 2,46 48,17 2 059
Plynna paliva zemni plyn 0,07 0,03 5,74 1,07 6 337
propan-butan 10
Plynna paliva Celkem 0,07 0,03 5,74 1,07 6 347
Technologie |Technologie
Technologie Celkem
Celkovy souget | 714 12,57] 821 49,24 8 406

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

¢lenéno dle kategorie zdroje
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Kategorie zdroje Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty | uhlicity

S02 Nox CcO CcO2
Zdroje CZT Zemni plyn Velkoodbér 0,00 0,00 0,01 0,00 11
Zdroje CZT Celkem 0,00 0,00 0,01 0,00 11
Ostatni zdroje REZZO 1 10
REZZO 2 0,88 1,73 0,17 10,49 411
REZZO 3 0,10 0,11 0,02 0,57 37
Lokal obyvatelstvo 6,10 10,69 2,27 37,10 1610
Zemni plyn Velkoodbér 0,03 0,01 2,41 0,40 2 386
Zemni plyn Maloodbér 0,01 0,00 0,67 0,13 799
Zemni plyn Obyvatelstvo 0,03 0,02 2,65 0,53 3 140
Ostatni zdroje Celkem 7,14 12,57 8,19 49,23 8 394
Celkovy souéet | 714 12,57]  821] 49,24 8 406

Emise zakladnich Skodlivin a CO, (tun/rok) - Stdvajici stav (2001)

&lenéno dle sektoru spotfeby a skupiny OKEC
prepocteno na prumérné klimatické podminky

Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby Typ spotieby (skupina OKEC) Tuhé latky | sificity | dusiku | uhelnaty| uhlicity
S02 Nox CcO CcO2
Pramysl Pramysl potravinarsky a tabakovy 0,00 0,00 0,00 0,00 5
Papirensky a polygraficky pramysl,
vydavatelské ¢innosti
Gumarensky a plastikarsky pramysl
Prumysl’skla, keramiky, porcelanu a 0,01 0,00 093 015 916
stavebnich hmot
Vyroba elektrickych a optickych pfistroji 0,00 0,00 0,14 0,02 138
Vyroba kovl a kovodélnych vyrobkl
Vyroba dopravnich prostfedku
Vyroba a rozvod elektfiny, plynu a vody 0,00 0,00 0,41 0,07 411
Stavebnictvi 0,00 0,00 0,00 0,00 4
Ostatni primysl|
Priimysl| Celkem 0,02 0,01 1,49 0,25 1474
Zema&dglstvi [Zemadalstvi
Zemédélstvi Celkem
Doprava, skladovani, posty a
Tercialni sféra telekomunikace
Vefejna sprava, obrana, socialni pojisténi 0,88 1,73 0,23 10,50 485
Skolstvi
Zdravotnictvi 0,00 0,00 0,01 0,00 12
Ostatni tercier 0,11 0,11 0,75] 0,71 840
Tercialni sféra Celkem 0,99 1,85 0,99 11,21 1337
Doprava, §kladovan|, posty a 0,00 0,00 0,06 0,01 7
Doprava telekomunikace
Doprava Celkem 0,00 0,00 0,06 0,01 71
Bydleni |Obyvatelstvo 6,14 10,71 5,67 37,76 5 524
Bydleni Celkem 6,14 10,71 5,67 37,76 5524
Celkovy souget | 714 1257] 821 49,24 8406

SEVERN, o.p.s., Ing. O.Hruby Stav k roku 2001



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Varianta .1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta .2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar |

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,12 0,06 11,31 1,97 11 701 Plynna paliva 0,26 0,12 2413 4,11 24 384
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,12 0,06| 11,31 1,97 11701 Celkovy soucet 0,26 0,12| 24,13 4,11 24 384]
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT 0,00 0,00 0,11 0,02 111 Zdroje CZT 0,00 0,00 0,01 0,00 11
Ostatni zdroje 0,12 0,06 11,20 1,95 11 590 Ostatni zdroje 0,26 0,12 2412 4,11 24 372
Celkovy soucet 0,12 0,06| 11,31 1,97 11701 Celkovy soucet 0,26 0,12| 24,13 4,11 24 384]
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle sektoru spotfeby ¢lenéno dle sektoru spotfeby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Primysl 0,02 0,01 2,01 0,34 1992 Primysl 0,05 0,03 5,23 0,87 5171
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,02 0,01 1,75 0,29 1737 Tercialni sféra 0,05 0,02 4,35 0,73 4 315
Doprava 0,00 0,00 0,06 0,01 58 Doprava 0,00 0,00 0,06 0,01 58
Bydleni 0,08 0,04 7,49 1,33 7 914 Bydleni 0,16 0,08 14,49 2,50 14 840
Celkovy soucet 0,12 0,06| 11,31 1,97 11701 Celkovy soucet 0,26 0,12| 24,13 4,11 24 384]

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice

Varianta Il.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Il.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar Il

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,09 0,04 7,73 1,37 8 132 Plynna paliva 0,16 0,08 15,20 2,62 15 521
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,09 0,04] 7,73 1,37 8 132 Celkovy soucet 0,16 0,08] 15,20 2,62 15 521
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT 0,00 0,00 0,05 0,01 47 Zdroje CZT 0,00 0,00 0,01 0,00 11
Ostatni zdroje 0,09 0,04 7,69 1,36 8 085 Ostatni zdroje 0,16 0,08 15,19 2,61 15 510
Celkovy soucet 0,09 0,04] 7,73 1,37 8 132 Celkovy soucet 0,16 0,08] 15,20 2,62 15 521
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 0,01 0,01 1,32 0,22 1308 Pramysl 0,04 0,02 3,51 0,58 3 468
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,01 0,01 1,20 0,20 1190 Tercialni sféra 0,03 0,01 2,98 0,50 2 956
Doprava 0,00 0,00 0,06 0,01 58 Doprava 0,00 0,00 0,06 0,01 58
Bydleni 0,06 0,03 5,15 0,94 5 577 Bydleni 0,10 0,05 8,66 1,52 9 040
Celkovy soucet 0,09 0,04] 7,73 1,37 8 132 Celkovy soucet 0,16 0,08] 15,20 2,62 15 521

SEVEN, o.p.s., Ing. O.Hruby

Vyhled po roce 2020



UEK - Hlavni mésto Praha

MC Praha-Cakovice
Varianta Ill.1

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Varianta Ill.2

Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
¢lenéno dle skupenstvi paliva

primérné klimatické podminky

Emise - Scénar lll

Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity Skupenstvi paliv] Tuhé latky sificity dusiku Nox uhelnaty | uhliCity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Tuha paliva Tuha paliva
Kapalna paliva Kapalna paliva
Plynna paliva 0,10 0,05 9,48 1,67 9 895 Plynna paliva 0,20 0,10 18,84 3,23 19 145
Technologie Technologie
Celkovy soucet 0,10 0,05] 9,48 1,67 9 895 Celkovy soucet 0,20 0,10] 18,84 3,23 19 145
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle kategorie zdroje Clenéno dle kategorie zdroje
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 ciu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Typ zdroje Tuhé latky SIfiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 CO CO2 SO2 CO CO2
Zdroje CZT 0,00 0,00 0,08 0,01 77 Zdroje CZT 0,00 0,00 0,01 0,00 11
Ostatni zdroje 0,10 0,05 9,41 1,65 9 819 Ostatni zdroje 0,20 0,10 18,82 3,22 19 134
Celkovy soucet 0,10 0,05] 9,48 1,67 9 895 Celkovy soucet 0,20 0,10] 18,84 3,23 19 145
Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok) Emise zakladnich skodlivin a CO, (tun/rok)
Clenéno dle sektoru spotieby Clenéno dle sektoru spotieby
primérné klimatické podminky primérné klimatické podminky
Oxid Oxidy Oxid Oxid Oxid Oxidy Oxid Oxid
Sektor spotfeby |  Tuhé latky SITiCty |4 cieu Nox| UP€Inaty | - uhlicity Sektor spotfeby |  Tuhé latky SIFiCty |4 cieu Nox| UPEInaty | - uhlicity
SO2 Cco CO2 SO2 CcoO CO2
Pramysl 0,02 0,01 1,59 0,27 1575 Pramysl 0,04 0,02 3,87 0,64 3822
Zemédélstvi Zemédélstvi
Tercialni sféra 0,01 0,01 1,41 0,24 1407 Tercialni sféra 0,03 0,02 3,24 0,54 3 215
Doprava 0,00 0,00 0,06 0,01 58 Doprava 0,00 0,00 0,06 0,01 58
Bydleni 0,07 0,03 6,42 1,16 6 856 Bydleni 0,13 0,06 11,67 2,03 12 050
Celkovy soucet 0,10 0,05] 9,48 1,67 9 895 Celkovy soucet 0,20 0,10] 18,84 3,23 19 145
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech
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UEK - Hlavni mésto Praha

Stavajici stav v grafech

Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)

¢lenéno dle sektoru spotfeby
primeérné klimatické podminky - vychozi rok 2001
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Stavajici stav vs Scénar |

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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Stavajici stav vs Scénar

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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Stavajici stav vs Scénar

Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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Stavajici stav vs Scénar Il

Skladba spotieby paliv v uzemi (GJ)

porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
pramérné klimatické podminky
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Emise zakladnich skodlivin (fun/rok)
porovnani stavajiciho stavu a variantniho vyhledu
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